
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 56/23 

смт. Димер                25 жовтня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Публікація закупівлі «Газове обладнання для котельні в смт. Димер Вишгородського району 

Київської області, вулиця Соборна, 55: 

1) Шафа обліку газу з лічильником Delta 2080 G250 DN80 (або еквівалент); 

2) Шафовий газорегуляторний пункт з двома лініями редукування та регуляторами Dival 600BP 

(або еквівалент), код ДК 021:2015 39340000-7 Обладнання для газових мереж. 

2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки товару, що є предметом закупівлі. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Згідно з пунктом 14 Особливостей замовник здійснює закупівлю на підставі наявної потреби або у 

разі планової потреби наступного року (планових потреб наступних періодів). Запланована закупівля 

включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону. 

Обладнання придбавається для газової котельні в смт. Димер по вул. Соборна, 55, на якій 

здійснюється капітальний ремонт. Одним з етапів ремонту є заміна ВОГ та ШРП.  

За підрахунками фахівців, які спеціалізуються на роботах з капітального ремонту об'єктів та на 

виконанні газонебезпечних робіт, строк виконання необхідного об'єму робіт по даній котельні становитиме 

щонайменше до 15 числа листопада місяця поточного року. Тому якщо одразу не приступити до виконання 

робіт, є загроза несвоєчасного початку опалювального сезону в самому смт. Димер. 

 Котельня забезпечує опаленням вісім багатоквартирних будинків по вул. Соборна (№№ 14,16, 45,    

45-А, 61, 63, 65, 65-А) два навчальні заклади (Димерський ліцей №2, Димерська музична школа), селищний 

будинок культури, Центр дитячої творчості «Країна мрій»  та будівлю Димерської селищної ради. 

Попри тривалі строки реконструкції котельні та початок опалювального періоду 2023-2024 р.р. 

провести закупівлю з дотриманням порядку та строків, визначених Особливостями здійснення публічних 

закупівель, що затверджені Постановою КМУ №1178 (із змінами) видається неможливим, виникла нагальна 

потреба в організації закупівлі шляхом укладання прямого договору. Виконавцем робіт визначено 

товариство з обмеженою відповідальністю «Комінвєст» (код ЄДРПОУ 18019170).  

Бюджет закупівлі становить 1960660,80 грн. (один мільйон дев'ятсот шістдесят тисяч шістсот 

шістдесят гривень 80 коп.). Джерело фінансування – бюджет Димерської селищної територіальної громади, 

оскільки об'єкт є комунальною власністю. У Замовника закупівлі, тобто Димерського ККП, цей об'єкт 

перебуває на праві господарського відання відповідно до рішенням сесії Димерської селищної ради VIII 

скликання  від 14.09.2021 №627-10-VIII.  

Керуючись положеннями п.п. 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Обладнаня для газової котельні в смт. Димер, вул .Соборна, 55: 1) Шафа 

обліку газу з лічильником Delta 2080 G250 DN80 (або еквівалент); 2) Шафовий газорегуляторний 

пункт з двома лініями редукування та регуляторами Dival 600BP (або еквівалент), код ДК 021:2015 

39340000-7 Обладнання для газових мереж. 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 



- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Газове обладнання для котельні в смт. Димер Вишгородського 

району Київської області, вулиця Соборна, 55: 1) Шафа обліку газу з лічильником Delta 2080 G250 

DN80 (або еквівалент); 2) Шафовий газорегуляторний пункт з двома лініями редукування та 

регуляторами Dival 600BP (або еквівалент), код ДК 021:2015 39340000-7 Обладнання для газових 

мереж.. 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється відповідно до п.п. 3-7 та 3-8 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та п/п. 

4 п. 13 Особливостей, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178 (із змінами). 

Неможливість дотримання строків проведення закупівель обумовлена складним обсягом робіт 

та потребою розпочати опалювальний сезон без затримки, забезпечення опаленням  житлових 

приміщень у відповідності з Правилами постачання теплової енергії, затверджених Постановою 

КМУ від 21.08.2019 №830». 
- очікувана вартість – 1960660,80 грн. з ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі»: 

- опис предмета закупівлі – прописати найменування закупівлі; 

- в полі «Код ДК 021:2015» - 39340000-7 Обладнання для газових мереж 

- кількість – 2 (дві); 

- одиниця виміру – комплект; 

Дата постачання – по 01.11.2023 
 

1.3. в розділі «Адреса постачання» зазначити «згідно  документації». 

До документів закупівлі завантажити  розпорядчий документ Замовника про обгрунтування закупівлі 

– наказ №127-ОД від 24.10.2023р., рішення сесії Димерської селищної ради «Про передачу майна 

комунальної власності територіальної громади Димерської селищної ради в господарське відання 

комунальному підприємству Димерський комбінат комунальних підприємств  та дане протокольне рішення 

уповноваженої особи з публічних закупівель 

 

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «КОМІНВЄСТ», код ЄДРПОУ 18019170 (скорочена назва ТОВ «КОМІНВЄСТ») 

 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

2.1. в розділі «Контактна особа»: 

- відповідальний за закупівлю – Черв'яцов Сергій; 

- e-mail: serii2007@ukr.net 

- контактний телефон 044-238-01-01, факс 044-238-01-05 
 

2.2. В розділ «Постачальник» внести такі відомості: 

- ЄДРПОУ –18019170 ; 

- назва – ТОВ «КОМІНВЄСТ»; 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «КОМІНВЄСТ»: 

- поштовий індекс – 04116; країна – Україна, область – Київська, населений пункт – Київ, адреса  

– пров. Старокиївський, 5 

- кваліфікація суб'єкта господарювання - суб'єкт малого підприємництва. 

До документів кваліфікації завантажити установчі документи Учасника (довідка з Єдиного 

державного реєстру підприємств та організацій України серія АА №761885, витяг з Реєстру платників 

податку на додану вартість (№1426594501547)) та цей протокол. 
 

2.3. В розділі «Договір» зазначити: 

- номер договору – 09/10/23-1; 

- підписано – 19.10.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 1960660,80 грн.; 

- ціна договору без ПДВ –  1633884,00 грн.; 

- строк дії договору: з 25.10.2023. по 31.12.2023; 

- в полі «Номенклатура» - найменування закупівлі, 
- кількість – 2 (два); 

- одиниця виміру – комплект; 

- ціна за одиницю – 980330,40 грн з ознаки ПДВ 

 



3. Завантажити в розділі «Документи договору»; 

- підписаний Договір №09/10/23-1 поставки товару разом зі специфікацією; 

- Рішенням сесії Димерської селищної ради VIII скликання від 14.09.2021 №627-10-VIII. 

- протокольне рішення уповноваженої особи Димерського ККП. 

 

4. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


